СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 12.08.2019 г.                              №  122/ 211
О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от 25.10.2017 г. № 72/132 « Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставляемых и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам».

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области Совет народных депутатов Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.
Решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от 25.10.2017 г. № 72/132 « Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставляемых и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам» следующие изменения:

1.1 В первом  абзаце  подпункта 4.3 пункта 4 « Порядок оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот» слово «сентября» заменить словом «августа».

2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Наголенского сельского поселения:                            Н.Г. Габиташвили